
Name Vorname E - Mail

1 Aretz Dagmara dagmara.aretz@wbg-bottrop.de

2 Bauer Corinna corinna.bauer@wbg-bottrop.de

3 Bäumer Bernhard bernhard.baeumer@wbg-bottrop.de

4 Beckmann Alexandra alexandra.beckmann@wbg-bottrop.de

5 Behler, Dr. Raimund raimund.behler@wbg-bottrop.de

6 Bhadra Chaudhuri Claudia claudia.chaudhuri@wbg-bottrop.de

7 Blum Katharina katharina.blum@wbg-bottrop.de

8 Böckmann Helena helena.boeckmann@wbg-bottrop.de

9 Boden Sandra sandra.boden@wbg-bottrop.de

10 Braun Johannes johannes.braun@wbg-bottrop.de

11 Budde Jan Mark janmark.budde@wbg-bottrop.de

12 Büddeker Dominik dominik.bueddeker@wbg-bottrop.de

13 Bußmann Maren maren.bussmann@wbg-bottrop.de

14 Cicek Rabia rabia.aksu@wbg-bottrop.de

15 Close Marco marco.close@wbg-bottrop.de

16 Crüsemann Sophia sophia.cruesemann@wbg-bottrop.de

17 Cura Aysegül ayseguel.cura@wbg-bottrop.de

18 Da Silva Oliveira André andre.dasilvaoliveira@wbg-bottrop.de

19 Daitschmann Birgit birgit.daitschmann@wbg-bottrop.de

20 Damm Enno enno.damm@wbg-bottrop.de

21 Dolay Levent Nuran nuran.dolay-levent@wbg-bottrop.de

22 Domin Wolfgang wolfgang.domin@wbg-bottrop.de

23 Dominas Marianne marianne.dominas@wbg-bottrop.de

24 Dziurla Bernd bernd.dziurla@wbg-bottrop.de

25 El-Amriti Bouchra bouchra.elammriti@wbg-bottrop.de

26 Ertmer Carolin carolin.ertmer@wbg-bottrop.de

27 Faber Steffen steffen.faber@wbg-bottrop.de

28 Falkenberg Natalie natalie.falkenberg@wbg-bottrop.de

29 Feldkamp Sonja sonja.feldkamp@wbg-bottrop.de

30 Feller Fabian fabian.feller@wbg-bottrop.de

31 Follak Tamara tamara.follak@wbg-bottrop.de

32 Fritz Bettina bettina.fritz@wbg-bottrop.de

33 Gallo Mike mike.gallo@wbg-bottrop.de

34 Gardyanczik Lisa lisa.gardyanczik@wbg-bottrop.de

35 Gedding Marietta marietta.gedding@wbg-bottrop.de

36 Goniwiecha Janette janette.goniwiecha@wbg-bottrop.de

37 Grote Matthias matthias.grote@wbg-bottrop.de

38 Halamzie Mina mina.halamzie@wbg-bottrop.de

39 Haltermann Björn bjoern.haltermann@wbg-bottrop.de

40 Hamdi Antonia antonia.hamdi@wbg-bottrop.de

41 Hasselbeck Frank frank.hasselbeck@wbg-bottrop.de

42 Heete Eva eva.heete@wbg-bottrop.de

43 Heete Linus linus.heete@wbg-bottrop.de

44 Hermanns Jörg joerg.hermanns@wbg-bottrop.de

45 Hermanns Ulf ulf.hermanns@wbg-bottrop.de

46 Höhn Peter peter.hoehn@wbg-bottrop.de

47 Hölscher Claudia claudia.hoelscher@wbg-bottrop.de

48 Hombücher Dennis dennis.hombuecher@wbg-bottrop.de

49 Hülsmann Gesa gesa.huelsmann@wbg-bottrop.de
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50 Igbinosun Justin justin-igbinosun@wbg-bottrop.de

51 Inmez Burak burak.inmez@wbg-bottrop.de

52 Jansen Anna anna.jansen@wbg-bottrop.de

53 Jeswein Andreas andreas.jeswein@wbg-bottrop.de

54 Jezyschek Nadia nadia.jezyschek@wbg-bottrop.de

55 Jostes Cynthia cynthia.jostes@wbg-bottrop.de

56 Jung Melanie melanie.jung@wbg-bottrop.de

57 Kanowski Antje antje.kanowski@wbg-bottrop.de

58 Kilian Meike meike.kilian@wbg-bottrop.de

59 Kippels Heinz heinz.kippels@wbg-bottrop.de

60 Kistner-Bahr Janne janne.kistner-bahr@wbg-bottrop.de

61 Klee Lisa lisa.klee@wbg-bottrop.de

62 Klinowski Alexander alexander.klinowski@wbg-bottrop.de

63 Klotzek Bernd bernd.klotzek@wbg-bottrop.de

64 Koch Christian christian.koch@wbg-bottrop.de

65 Kopietz Dennis dennis.kopietz@wbg-bottrop.de

66 Köysürenbars Tuba tuba.koeysuerenbars@wbg-bottrop.de

67 Kruck Thomas thomas.kruck@wbg-bottrop.de

68 Kühne Christopher christopher.kuehne@wbg-bottrop.de

69 Kut Anna-Katrin anna-katrin.kut@wbg-bottrop.de

70 Laurich Sandra sandra.laurich@wbg-bottrop.de

71 Lebbing Lena lena.lebbing@wbg-bottrop.de

72 Lehmkühler Claudia claudia.lehmkuehler@wbg-bottrop.de

73 Löhrke Gudrun gudrun.loehrke@wbg-bottrop.de

74 Malinowski Kyra kyra.malinowski@wbg-bottrop.de

75 Meyer Monika monika.meyer@wbg-bottrop.de

76 Meyer Sarah sarah.meyer@wbg-bottrop.de

77 Mohrholz Uwe uwe.mohrholz@wbg-bottrop.de

78 Morbe Marcel marcel.morbe@wbg-bottrop.de

79 Naqshbandi Sabine sabine.naqshbandi@wbg-bottrop.de

80 Nelleßen Julia julia.nellessen@wbg-bottrop.de

81 Nicolai Ilka ilka.nicolai@wbg-bottrop.de

82 Niebisch Maike maike.niebisch@wbg-bottrop.de

83 Nüsgen Lara lara.nuesgen@wbg-bottrop.de

84 Nußbaumer Paulin paulin.nussbaumer@wbg-bottrop.de

85 Ollegott Anna anna.ollegott@wbg-bottrop.de

86 Orak Diyar sueleyman.orak@wbg-bottrop.de

87 Özcan Fatma fatma.oezcan@wbg-bottrop.de

88 Özdemir Dilara dilara.oezdemir@wbg-bottrop.de

89 Pabst Kerstin kerstin.pabst@wbg-bottrop.de

90 Pastoor Amrit amrit.pastoor@wbg-bottrop.de

91 Patok Christof christof.patok@wbg-bottrop.de

92 Peters Anja anja.peters@wbg-bottrop.de

93 Pieronczyk Barbara barbara.pieronczyk@wbg-bottrop.de

94 Plewa Ingrid ingrid.plewa@wbg-bottrop.de

95 Pottgießer Nikolaus nikolaus.pottgiesser@wbg-bottrop.de

96 Praca Pablo pablo.praca@wbg-bottrop.de

97 Radscheid Winfried winfried.radscheid@wbg-bottrop.de

98 Reuter Markus markus.reuter@wbg-bottrop.de

99 Rickers Martin martin.rickers@wbg-bottrop.de
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100 Ridha Muath muath.ridha@wbg-bottrop.de

101 Risse Bernd bernd.rissse@wbg-bottrop.de

102 Roeloffzen Jaan jaan.roeloffzen@wbg-bottrop.de

103 Sander Cäcilia caecilia.sander@wbg-bottrop.de

104 Schimanski Anja anja.schimanski@wbg-bottrop.de

105 Schmitz Henning henning.schmitz@wbg-bottrop.de

106 Scholz Dana dana.scholz@wbg-bottrop.de

107 Schröer Ralf ralf.schroer@wbg-bottrop.de

108 Schurat-Krämer Jonathan jonathan.schurat-kraemer@wbg-bottrop.de

109 Schwarzer Verena verena.schwarzer@wbg-bottrop.de

110 Sen Mücella muecella.sen@wbg-bottrop.de

111 Seymour Yvonne yvonne.seymour@wbg-bottrop.de

112 Siepert Ruth ruth.siepert@wbg-bottrop.de

113 Simon Ann-Kathrin ann-kathrin.simon@wbg-bottrop.de

114 Sinik Dea dea.sinik@wbg-bottrop.de

115 Sisman Mustafa mustafa.sisman@wbg-bottrop.de

116 Sobek-Sambol Jasmin jasmin.sobek-sambol@wbg-bottrop.de

117 Sosna Bärbel baerbel.sosna@wbg-bottrop.de

118 Stiehm Birte birte.stiehm@wbg-bottrop.de

119 Strauß Elisabeth elisabeth.scholtz@wbg-bottrop.de

120 Stuchlik Carmen carmen.stuchlik@wbg-bottrop.de

121 Stuchlik Timo timo.stuchlik@wbg-bottrop.de

122 Szopa-Möller Joanna joanna.szopa-moeller@wbg-bottrop.de

123 Tank Hendrik hendrik.tank@wbg-bottrop.de

124 Timpert Katarzyna katarzyna.timpert@wbg-bottrop.de

125 Todtberg Michael michael.todtberg@wbg-bottrop.de

126 Ugurel Christian christian.ugurel@wbg-bottrop.de

127 Veenstra Lars lars.veenstra@wbg-bottrop.de

128 Wagener Frank frank.wagener@wbg-bottrop.de

129 Wanschura Thomas thomas.wanschura@wbg-bottrop.de

130 Weißgerber Rebekka rebekka.weissgerber@wbg-bottrop.de

131 Weissinger Michah michah.weissinger@wbg-bottrop.de

132 Werske Marion marion.werske@wbg-bottrop.de

133 Wildhagen Susanne susanne.wildhagen@wbg-bottrop.de

134 Winterberg Andreas andreas.winterberg@wbg-bottrop.de

135 Wolbring Margarete margarete.wolbring@wbg-bottrop.de

136 Wolf Kerstin kerstin.wolf@wbg-bottrop.de

137 Wozniak Isabelle isabelle.wozniak@wbg-bottrop.de

138 Wulf Andreas andreas.wulf@wbg-bottrop.de
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